Об утверждении схемы

размещения объектов,
на основании которой
осуществляется использование
земель или земельных
участков, находящихся
в государственной или
муниципальной собственности,
для возведения гражданами
гаражей, являющихся
некапитальными
сооружениями, либо для
стоянки технических или
других средств передвижения
инвалидов вблизи их места
жительства на территории
Уссурийского городского
округа

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Приморского края

от 10 ноября 2021 года № 717-пп «О порядке утверждения схемы

размещения объектов, на основании которой осуществляется использование

земель или земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»,

18.03.2022 667

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

Уставом Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения объектов, на основании которой

осуществляется использование земель или земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, для

возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо для стоянки технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории

Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского

городского округа                  Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

УТВЕРЖДЕНА

постановлением  администрации

Уссурийского городского округа

от _____________ № __________

СХЕМА

размещения объектов, на основании которой осуществляется использование земель или земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи

их места жительства на территории Уссурийского городского округа

№

п/п

Место

размещения

(адресные

ориентиры)

Номер

кадастрового

квартала,

кадастровый

номер

земельного

участка

Срок

размеще-

ния

объекта

(лет)

Площадь

земельно-

го участка

(кв. м.)

Координаты характерных точек

границ земельного участка в

местной системе координат МСК-

25

Графическое изображение схемы

размещения объектов*

1 2 3 4 5 6 7

1

по пер. Луговому,

д. 11,

в г. Уссурийск,

 в  53 м на юг

25:34:017602 3 года
1225

кв.м

 Х У

1 431312,49 1401886,47

2 431316,12 1401888,14

3 431312,99 1401894,96

4 431320,31 1401898,46

5 431318,33 1401904,08

6 431315,46 1401910,96

7 431313,59 1401915,31

8 431310,66 1401922,17

9 431302,91 1401918,61

10 431299,29 1401916,95

11 431295,67 1401915,27

12 431292,04 1401913,60

13 431288,42 1401911,92

:1051

:3719

:3733(1)

1
2
3
4
5
6
7

14
13

8

12
11

10
9

15
16
17

24
23

18

22
21

20
19

25
26
27

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

№

п/п

Место

размещения

(адресные

ориентиры)

Номер

кадастрового

квартала,

кадастровый

номер

земельного

участка

Срок

размеще-

ния

объекта

(лет)

Площадь

земельно-

го участка

(кв. м.)

Координаты характерных точек

границ земельного участка в

местной системе координат МСК-

25

Графическое изображение схемы

размещения объектов*

1 2 3 4 5 6 7

14 431284,79 1401910,24

15 431281,17 1401908,57

16 431277,53 1401906,87

17 431273,00 1401904,86

18 431276,97 1401898,49

19 431283,46 1401888,06

20 431290,67 1401876,49

21 431294,37 1401878,08

22 431297,99 1401879,76

23 431301,62 1401881,44

24 431305,24 1401883,11

25 431308,87 1401884,79

1 431312,49 1401886,47

2

ул. Целинная, д. 3

в г. Уссурийске, в

20 м на юго-

восток

25:34:016801 3 года
270

кв.м

 Х У

1 436149,02 1396382,18

2 436153,35 1396383,72

3 436157,67 1396385,42

4 436161,98 1396387,18

5 436166,16 1396389,14

6 436163,36 1396395,12

7 436159,32 1396393,22

8 436155,21 1396391,51

9 436151,04 1396389,89

10 436146,81 1396388,46

11 436142,59 1396387,15

12 436138,29 1396385,83

13 436134,21 1396383,83

14 436130,43 1396381,93

15 436126,62 1396380,08

:16

:24

1

3
2

4
5

6

7

8
9

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

№

п/п

Место

размещения

(адресные

ориентиры)

Номер

кадастрового

квартала,

кадастровый

номер

земельного

участка

Срок

размеще-

ния

объекта

(лет)

Площадь

земельно-

го участка

(кв. м.)

Координаты характерных точек

границ земельного участка в

местной системе координат МСК-

25

Графическое изображение схемы

размещения объектов*

1 2 3 4 5 6 7

16 436129,87 1396373,74

17 436133,62 1396375,61

18 436137,41 1396377,51

19 436140,94 1396379,27

20 436144,82 1396380,68

1 436149,02 1396382,18

_________________________

* Размещение объектов (гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства) осуществляется в местах, определенных

схемой размещения и в пределах границ согласно приложению к Схеме размещения объектов, на основании которой

осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Уссурийского

городского округа.

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

Приложение

к Схеме размещения объектов, на основании

которой осуществляется использование земель

или земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной

собственности, для возведения гражданами

гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо для стоянки технических

или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства на территории

Уссурийского городского округа

СХЕМА

границ земель (земельных участков), находящихся в государственной или муниципальной собственности,

предназначенных для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Уссурийского

городского округа

г. Уссурийск, пер. Луговой, д. 11, 53 м на юг, площадь участка 1225 кв. м

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

г. Уссурийске, ул. Целинная, д. 3 в 20 м на юго-восток площадь участка 270 кв. м.

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru